
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  318 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

NOMINA COMMISSIONE PER VALUTAZIONE PROPOSTE  - 
AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 
SERVIZIO DI COPROGETTAZIONE CENTRO ESTIVO 
SPORTIVO COMUNALE

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

26/04/2023

 324

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO26/04/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 318 DEL 26/04/2023 

 

 

OGGETTO: 

NOMINA COMMISSIONE PER VALUTAZIONE PROPOSTE  - AVVISO PUBBLICO DI 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE SERVIZIO DI COPROGETTAZIONE CENTRO ESTIVO 

SPORTIVO COMUNALE 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

Premesso che: 

 Il Comune di Busto Garolfo, in esecuzione della delibera di Giunta comunale n. 32 del 

21.03.2023, ha approvato l’avviso pubblico di manifestazione di interesse per il servizio di 

co-progettazione e gestione del centro estivo sperimentale Multi Sport. 

Richiamato il Codice del Terzo Settore Dlgs n° 117 in cui si afferma che le Amministrazioni 

Pubbliche assicurano il coinvolgimento attivo degli Enti di Terzo Settore, attraverso forme di co-

programmazione e co-progettazione; 

Visto il D.M n° 72 del 31.3.2021 “Linee guida sul rapporto tra Pubbliche Amministrazioni ed Enti 

del terzo settore” che ha fornito un quadro di riferimento procedimentale uniforme relativamente 

alla co-progettazione; 

Considerato che a seguito del predetto Avviso Pubblico, la scadenza della presentazione delle 

proposte per il servizio sopra citato è stata fissata per il giorno 24.04.2023; 

Valutato che per individuare l’Ente del Terzo Settore, risulta necessario nominare una apposita 

commissione, dopo la scadenza del termine stabilito nell’avviso, per la ricezione delle domande di 

partecipazione da parte degli ETS, per i lavori di verifica delle domande e per la successiva 

valutazione delle proposte progettuali; 

Ritenuto di nominare la commissione che potrà insediarsi dalle ore 09.00 del 26.04.2023, così 

composta: 

 Dott.ssa Marinella Zambrano - Coordinatore di Servizio nell’Area Promozione della 

Persona e Presidente Commissione; 

 Sig.ra Filippa Calcagno – Referente Area Pubblica Istruzione, Cultura e Sport e della 

consulta sportiva; 



DETERMINAZIONE N. 318 DEL 26/04/2023 

 

 

 Sig. Massimo Loiodice – Istruttore Amm.vo presso l’Area promozione della Persona e 

Politiche Giovanili; Referente per il Centro Estivo Comunale; 

Definito che non sono previsti compensi per i rimborsi della sopracitata commissione; 

Considerato che il responsabile del procedimento è il sig. Massimo Loiodice; 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 10.01.2023 con la quale si è provveduto ad 

approvare Il Peg provvisorio per la gestione dell’esercizio 2023; 

Vista la legge 197/22 con la quale si proroga l'approvazione del bilancio al 30/04/2023; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto il DUP 2022/2024, aggiornato con atto di Consiglio Comunale n. 32 del 31.05.2022; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Definito che il responsabile del procedimento è il Sig. Massimo Loiodice; 

Visto il Decreto n. 12 del 02.08.2022, con cui si individua quale Responsabile dell’Area 

Promozione della Persona la Dott.ssa Zambrano Marinella; 

 

D E T E R M I N A 

Di nominare, per i motivi esposti in premessa che si intendono richiamati quale parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione, le sotto indicate persone quali componenti della 

commissione di valutazione delle istanze pervenute a seguito dell’Avviso Pubblico per il 

Procedimento di Coprogettazione, finalizzato all'individuazione di Ente del Terzo Settore come 

partner per la gestione del Centro Estivo Sportivo Comunale: 

 Dott.ssa Marinella Zambrano - Coordinatore di Servizio nell’Area 

Promozione della Persona e Presidente Commissione; 

 Dott.ssa Pierangela Zanzottera - Specialista Amministrativo Settore 

Informagiovani Informa lavoro e segretaria verbalizzante; 

 Sig. Massimo Loiodice – Istruttore Amm.vo presso l’Area promozione della 

Persona e Politiche Giovanili; Referente per il Centro Estivo Comunale; 



DETERMINAZIONE N. 318 DEL 26/04/2023 

 

 

Di dare atto che i lavori della Commissione di valutazione avranno inizio alle ore 09.00 del 

26.04.2023; 

Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

Di dare atto che il Responsabile dell’Area Promozione della Persona provvederà ai successivi atti 

conseguenti all’esito delle valutazioni della predetta Commissione. 

Di dare atto che la presente Determinazione diverrà esecutiva con l’avvenuta firma del 

Responsabile dell’Area Promozione della Persona; 

 

La Responsabile dell’Area Promozione della Persona 

Dott.ssa Marinella Zambrano 

 


		2023-04-26T11:17:53+0200
	ZAMBRANO MARINELLA




